Заявление на выдачу свидетельства о страховании или ином финансовом
обеспечении гражданской ответственности за ущерб от загрязнения нефтью;

Капитану морского порта Ванино

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать Свидетельство о страховании или об ином финансовом обеспечении гражданской ответственности за ущерб от загрязнения нефтью на

судно_______________________________________________________________________________________
тип судна_____________________________________________________________________________________
порт регистрации судна________________________________________________________________________
регистрационный номер судна_________________________________________________________________
номер ИМО__________________________________________________________________________________
количество нефти, которое может перевозиться на судне в качества груза___________________________
полное наименование, адрес собственника судна, почтовые и иные реквизиты связи
_______________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
полное наименование, адрес, почтовые и иные реквизиты связи должным образом управомоченного представителя собственника судна_________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________                               __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
срок действия страхования или иного финансового обеспечения гражданской ответственности за ущерб от загрязнения нефтью_______________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

При этом прилагаю:__________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___»_______________20____г.                   _____________________________________________________________
                                                                                         ДОЛЖНОСТЬ,       ФИО,       ПОДПИСЬ
М.П.

Образец заявления на выдачу свидетельства о страховании или ином финансовом обеспечении гражданской ответственности за ущерб от загрязнения бункерным топливом

Капитану морского порта Ванино

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать Свидетельство о страховании или об ином финансовом обеспечении гражданской ответственности за ущерб от загрязнения бункерным топливом на судно:

название_____________________________________________________________________________________
тип судна____________________________________________________________________________________
порт регистрации  и название реестра____________________________________________________________
регистрационный номер судна _________________________________________________________________
позывной____________________________________________________________________________________
номер ИМО__________________________________________________________________________________
валовая вместимость (в единицах)_______________________________________________________________
количество бункерного топлива, включая смазочные масла, используемые или предназначенные для использования при работе судна или в силовых установках судна____________________________________

полное наименование, местонахождение собственника судна, почтовые и иные реквизиты связи__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
полное наименование, местонахождение, почтовые и иные реквизиты связи должным образом уполномоченного представителя собственника судна_____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Вид документа, срок действия страхования или иного финансового обеспечения гражданской ответственности от загрязнения бункерным топливом______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
Полное наименование,  местонахождение, почтовые реквизиты страховой организации или другой, предоставившей финансовое обеспечение организации и иные реквизиты для связи _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

При этом прилагаю:________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___»_______________20____г.                   ________________________________________________________
                                                                                         ДОЛЖНОСТЬ,       ФИО,       ПОДПИСЬ
М.П.

Внимание:  заявление, поданное от имени юридического лица, должно быть оформлено на фирменном бланке юридического лица.